
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 c i 5 Uchwały nr XLVI/452/2022 Rady Gminy 
Czernica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2023 oraz w załącznikach     
do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami realizowanych przez Gminę Czernica zgodnie z załącznikiem   
nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Nr XLVI/452/2022 Rady Gminy 
Czernica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok. 

§ 3. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów -   121.305.375,83 zł, 

- w tym dochody bieżące -     100.415.231,00 zł,  

- dochody majątkowe -               20.890.144,83 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -  144.354.356,62 zł, 

- w tym wydatki bieżące -         112.215.879,83 zł,  

- wydatki majątkowe -                 32.138.476,79 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 608 679,79 31 669 362,79

Różne rozliczenia finansowe 3 142 940,79 3 203 623,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

395 838,00 456 521,00

801 Oświata i wychowanie 3 969 131,34 4 265 061,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 295 930,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 295 930,62

852 Pomoc społeczna 1 682 800,30 1 686 966,40

Ośrodki pomocy społecznej 157 578,24 159 758,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 910,00 6 090,00

Pozostała działalność 36 389,00 38 375,10

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 248,00 15 234,10

855 Rodzina 4 916 014,00 4 961 054,00

Pozostała działalność 370 561,00 415 601,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

370 561,00 415 601,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 543,89 292 446,20

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 268 759,49 288 661,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

92 776,40 112 678,71

120 879 653,80 121 305 375,83

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.94.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 20 lipca 2023 r.

19 902,31

Razem: 425 722,03

45 040,00

19 902,31

92109 19 902,31

1 986,10

45 040,00

85595 45 040,00

85219 2 180,00

2 180,00

85295 1 986,10

80153 295 930,62

295 930,62

4 166,10

75814 60 683,00

60 683,00

295 930,62

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2023 rok

Rozdział Zmiana

60 683,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 713 736,06 18 713 736,06

Lokalny transport zbiorowy 4 556 707,00 4 557 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 369,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 166 500,00 166 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 131,00

750 Administracja publiczna 14 043 649,67 14 054 438,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 811 035,12 12 773 613,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194 375,00 1 178 375,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
154 999,00 170 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 200,00 244 989,85

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 44 996,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 699 168,62 1 683 772,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 261,34 29 484,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 057,16 4 022,81

Pozostała działalność 245 411,55 293 621,70

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 611,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 27 443,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 569,15 49 753,32

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 569,15 6 540,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
911 500,00 911 500,00

Ochotnicze straże pożarne 854 500,00 854 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

323 000,00 358 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 679 589,99 73 035 279,85

Szkoły podstawowe 43 665 827,06 43 697 303,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 162,32 8 314,83

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.94.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 20 lipca 2023 r.

152,51

-20 000,00

-10 000,00

355 689,86

80101 31 476,91

-29,15

0,00

75412 0,00

35 000,00

-5 000,00

965,65

75095 48 210,15

1 611,87

11 443,26

35 184,17

16 000,00

-48 210,15

10 996,20

-15 396,20

14 222,93

60020 -369,00

-369,00

10 788,58

75023 -37 421,57

-16 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60004 369,00

369,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 079,80 16 141,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
45 564,49 50 416,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
413 021,72 449 173,44

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 387,93 6 033,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
70 170,46 73 449,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
284 826,92 270 161,35

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 956 180,30 2 958 089,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
21 358,81 22 933,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 970,82 4 305,11

Przedszkola 15 409 850,89 15 421 590,75

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

55 624,81 65 246,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 300,37 1 485,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 196,78 1 344,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 086,68 5 705,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
11 497,76 12 312,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 397,56 1 679,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 222,47 3 292,69

Dowożenie uczniów do szkół 1 573 345,00 1 575 345,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 307,50 16 057,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 597,50 22 847,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 043 797,57 3 045 248,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
363,99 367,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 188,55 222,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 912,97 8 065,54

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
30,00 33,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 360,82 1 587,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
468,55 498,39

1 152,57

3,73

227,01

29,84

1 250,00

80148 1 450,45

3,73

33,57

814,83

281,53

70,22

80113 2 000,00

750,00

80104 11 739,86

9 621,31

185,16

148,15

618,66

3 278,62

-14 665,57

80103 1 909,25

1 574,96

334,29

1 062,08

4 851,68

36 151,72

645,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

759 408,72 770 591,49

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

54 221,11 65 403,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 295 930,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 929,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 293 000,67

852 Pomoc społeczna 7 244 540,92 7 254 718,44

Ośrodki pomocy społecznej 3 492 950,60 3 500 142,02

3110 Świadczenia społeczne 4 010,00 6 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 651,66 85 651,66

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 598,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 413,02

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 313 746,14 2 314 746,14

4410 Podróże służbowe krajowe 14 600,00 15 600,00

Pozostała działalność 172 060,17 174 046,27

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 560,00 10 460,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
140,39 155,43

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 487,87 4 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
59,74 218,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 576,63 224 116,20

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 28 112,63 28 652,20

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

6 977,90 7 517,47

855 Rodzina 5 521 319,97 5 566 359,97

Pozostała działalność 370 561,00 415 601,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
360 107,20 404 667,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 412,71 4 813,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 041,09 6 119,99

401,10

78,90

85404 539,57

539,57

45 040,00

85595 45 040,00

44 560,00

15,04

912,13

158,93

539,57

413,02

85228 1 000,00

1 000,00

85295 1 986,10

900,00

85219 7 191,42

2 180,00

-2 000,00

1 000,00

5 598,40

11 182,77

80153 295 930,62

2 929,95

293 000,67

10 177,52

80149 11 182,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 536 738,81 3 539 841,12

Pozostałe zadania w zakresie kultury 300 436,60 300 436,60

4090 Honoraria 5 500,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 12 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 593,30 42 763,30

4220 Zakup środków żywności 28 543,85 29 638,85

4260 Zakup energii 24 043,30 21 043,30

4300 Zakup usług pozostałych 178 974,15 183 304,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 281 902,21 1 284 090,78

4300 Zakup usług pozostałych 121 998,09 121 084,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 373,49 28 475,80

Biblioteki 1 861 500,00 1 862 413,74

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 913,74

926 Kultura fizyczna 870 217,85 870 602,04

Obiekty sportowe 273 466,25 273 850,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,50 1 402,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,75 200,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 14 863,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 090,00 1 250,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 640,00 4 863,80

143 928 634,59 144 354 356,62

160,39

223,80

Razem: 425 722,03

384,19

92601 384,19

119,70

17,15

-136,85

92109 2 188,57

-913,74

3 102,31

92116 913,74

913,74

-1 095,00

-1 830,00

1 095,00

-3 000,00

4 330,00

3 102,31

92105 0,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 4



bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 395,92 113 395,92 113 395,92 0,00

01095 Pozostała działalność 113 395,92 113 395,92 113 395,92 0,00

750 Administracja publiczna 237 583,00 237 583,00 237 583,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237 583,00 237 583,00 237 583,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 295 930,62 295 930,62 295 930,62 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów szkoleniowych
295 930,62 295 930,62 295 930,62 0,00

851 Ochrona zdrowia 458,00 458,00 458,00 0,00

85195 Pozostała działalność 458,00 458,00 458,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00

852 Pomoc społeczna 972 294,00 972 294,00 972 294,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 972 294,00 972 294,00 972 294,00 0,00

855 Rodzina 4 507 843,00 4 507 843,00 4 507 843,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 472 087,00 4 472 087,00 4 472 087,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 456,00 2 456,00 2 456,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00

OGÓŁEM 6 137 345,54 6 137 345,54 6 137 345,54 0,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.94.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 20 lipca 2023 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

realizowanych przez Gminę Czernica w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

 
 
Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych: 
 
1.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  

295.930,62 zł w dz. 801, rozdz. 80153, § 2010 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Jednocześnie 
dokonuje się zwiększenia wydatków w dz. 801, rozdz. 80153, w tym: 

− Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej – 58.139,55 zł; 

− Szkole Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim – 67.361,99 zł; 

− Szkoła Podstawowa w Ratowicach – 15.252,78 zł; 

− Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy – 57.460,24 zł; 

− Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach – 94.786,11 zł; 

− Urzędzie Gminy Czernica – 2.929,95 zł. 
 
2.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  

2.180,00 zł w dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, przyznanego postanowieniem sądu. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy w kwocie 2.180 zł w dz. 852, rozdz. 85219. 

 
3.  Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z Funduszu Pomocy – na podstawie 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w tym w: 

− dz. 758, rozdz. 75814, § 2100 w kwocie 60.683,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

− dz. 921, rozdz. 92109, § 2100 w kwocie 19.902,31 zł z tytułu zakwaterowania instytucjonalnego, 

− dz. 852, rozdz. 85295, § 2100 w kwocie 918,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. wraz z obsługą zadania, 

− dz. 852, rozdz. 85295, § 2100 w kwocie 1.068,10zł z tytułu bezpłatnej pomocy psychologicznej, 

− dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 w kwocie 45.040,00 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
 z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 
4.  Dokonano przesunięcia między paragrafami w planie wydatków w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy, 
2) Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C80EF6F-BC9C-4251-BABB-B9BAE3BB439C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 WÓJTA GMINY CZERNICA z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


